
Í1DOBP008E5GS 

Smlouva o dílo 

Č. objednatele: MDOBP008E5GS 

C. zhotovitele: 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Město Dobříš 
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
IČ: 00242098 
zastoupené starostou města Mgr. Stanislavem Vackem, MPA 

Zhotovitel: 
GaREP, spol. s r.o. 
Náměstí 28. října 3, 602 00, Brno 
IČ: 60702672 

, DIČ: CZ60702672 
Zastoupení statutárním zástupcem Ing. Zdeněk Šilhán, jednatel 

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem efektivně využívat prostředky Evropského 
sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost (OPZ). 

Zpracování akčního plánu rozvoje města pro roky 2019 - 2020" je realizované v rámci projektu 
„Efektivní správa Zdravého města Dobříše" (registrační číslo projektu: 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16JB3/0002924). 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zpracování a projednání akčního plánu rozvoje města Dobříše pro roky 
2019-2020. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování a projednání akčního plánu rozvoje města pro 
roky 2019 - 2020 na záldadě výzvy ze dne 19. 1. 2018 a nabídky uchazeče ze dne 29. 1. 2018, 

III. 
Termín plnění 

Práce na předmětu nabídky budou zahájeny po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Předmět nabídky bude zhotovitelem plněn v následujících termínech: 

Předpoklad zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 
Předání hotového díla (finální podoba po projednání na ZM): nejpozději 31. 8. 2018 

16 



Termínové plnění díla závisí na spolupůsobení objednatele a schvalovacím procesu poskytovatele 
dotace. Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré dostupné materiály týkající se města v rámci 
předmětu zakázky, do 14 dnů od doručeného požadavku dodavatelem. 

IV. 
Cena plnění 

V ceně za zpracování je zahrnuto: 
Vypracování a projednání akčního plánu, 
Předání v elektronické podobě v editovatelném formátu. 

Celková cena za zpracování je: 

Cena celkem bez DPH 94 900,-
21 % DPH 19 929,-
Cena celkem s DPH 114 829,-

Práce budou uhrazeny na základě 1 faktury vystavené po dodání a schválení hotového díla. 
Splatnost faktury bude 30 dní ode dne doručení. 

DPH bude vyúčtována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných v době vystavení 
faktury. 

I 
V. 

Způsob úhrady 

1. Podldadem pro placení bude faktura, která bude mít náležitosti dle zákona č.235/2004 
Sb., v platném znění a také: 

a. Provedené práce budou proplaceny na záldadě faktury, která bude vystavena po 
zpracování díla a jejích předání odpovědnému zástupci objednatele. 

b. Faktura bude vystavena po dokončení díla v termínech. 
c. Doba splatnosti faktury je 30 dnů od doručení. 
d. Obsahují název a registrační číslo projektu 

2. Neuhradí-li objednatel vystavenou fakturu v dohodnutém termínu, je povinen uhradit 
penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
Naproti tomu, nesplní-li zhotovitel termíny plnění, poskytne objednateli slevu 
z fakturované ceny, a to ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

3. Platbu provádí objednatel bezhotovostním převodem ve prospěch účtu zhotovitele 
uvedeného u FIO banka a.s., č.ú. 2401017152/2010 



VI.
Sankce *

Nedodržení termínu plnění ze strany zhotovitele může vést k ohrožení plnění závazných indikátorů
projektu ačerpání dotace. V případě, že by byla pro neplnění této smlouvy udělena sankce ze strany
poskytovatele dotace, bude vymáhána její náhrada do výše 100 % po zhotoviteli díla.

VII.
Spolupůsobení objednatele

Objednatel poskytne zhotoviteli do 14 dnů od podpisu smlouvy veškeré dostupné materiály
potřebné k vypracování díla.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Titulní strana akčního plánu bude opatřena názvem aregistračním číslem dotačního
projektu včetně uvedení povinných log (loga poskytne objednatel).

2. Práva apovinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí
Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.

3. Objednatel/zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rejstříku smluv dle zákona

č. 340/2015 oregistru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní

tajemství anemusí být anonymizováno.

5. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

6. Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru

smluv smlouvu zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou

smluvní stranu.

7. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných
dodatků potvrzených oběma stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
9. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše na jejím 7. jednání konaném dne

27.3.2018 usnesením č. 35/6/2018/RM
10. Přílohou č. 1 je nabídka uchazeče, která definuje předmět posouzení a hodnocení, a tedy i

předmět smlouvy.

V Brně . .8*. 8^.". A y f^ VDobříš 4. 4. 2018

Ing. Zdeněk Šilhán Mgr. Stanislav Vacek, MPA /£>
Jednatel společnosti starosta '



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Název projektu: Efektivní správa Zdravého města Dobříše 
Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002924 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

NÁZEV AKCE: 

„Zpracování akčního plánu rozvoje města pro roky 2019 * __U__\ j 

NABÍDKOVÁ CENA: 

i Celkem bez DPH 

DPH 

Celkem a t)PU 

i 94 900,-

:j 19 929,-

! 114 329, 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE: 

OBCHODNÍ 
JMÉNO: 

SÍDLO: 

IČ: 

DIČ: 

Telefon, e-mail: 

GaREP, spol. s r.o. 

Náměstí 28. října 3, 602 00 Brno 

60702672 

CZ60702672 

+420 607 268 183 

garep@garep.cz 

Datum: 29.1. 2018 

Ing. Zdeněk Šilhán 

Jednatel 



Oprávněný zástupce a kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky 

JMÉNO 

ADRESA 

E-MAIL 

TELEFONNÍ ČÍSLO 

* 

Ing. Zdeněk Šilhán 

Ing. Zdeněk Šilhán 

GaREP, spol. s r.o. 

náměstí 28. října 3 

602 00 Brno 

garep@garep.cz 

+420 607 268 183 



1. PROKÁZANÍ KVALIFIKACE DODAVATELE 

0 SPOLEČNOSTI GAREP 

GaREP, spol. s r.o. vznikla v roce 1994 jako výzkumná, poradenská a konzultační společnost a již 
24 let se věnuje problematice rozvoje regionů, zejména poznávání možností jejich rozvoje 
a hledání cest, jak poznané rozvojové šance prakticky uskutečňovat. Jádro činnosti představuje 
zejména strategické plánování. Firma vytváří komplexní rozvojové dokumenty veřejné správy, 
především strategie a programy rozvoje krajů a strategie rozvoje svazků obcí i obcí a měst 
samotných. 

GaREP, spol. s r.o. se podílel na vytvoření Metodiky pro tvorbu programu rozvoje obce 
doporučené Ministerstvem pro místní rozvoj. Metodika je návodem, jak zpracovat dokument 
z hlediska procesního i obsahového. Metodika je Ministerstvem pro místní rozvoj doporučena pro 
zpracování obecních koncepcí. 

Metodika byla v průběhu roku 2013 ověřena na 25 obcích. Jednotlivé obce při zpracování 
metodicky vedli pracovníci i GaREP, kteří tvoří tým i pro řešení této zakázky. V dalších letech 
úspěšně zpracoval GaREP na základě metodiky řadu dalších koncepcí obcí a měst. 

Společnost GaREP je rovněž vzdělávací institucí akreditovanou Ministerstvem vnitra ČR 
s číslem AK/1-58/2012. Společnost má akreditovány tři vzdělávací programy týkající se 
strategického plánování, a to vzdělávací program Základy strategického plánování ve veřejné 
správě s číslem AK/PV-1309/2012, Strategické plánování ve veřejné správě pro pokročilé 
s číslem AK/PV-1310/2012 a Data pro obce a regiony - zdroje, sběr, zpracování s číslem 
AK/PV-450/2015. Všichni zaměstnanci společnosti jsou akreditovanými lektory MV ČR. 
Osvědčení od MVČR jsou dostupné na webu http://www.garep.cz/obory-cinnosti/vzdelavani/. 

Během uplynulých let zpracovala firma několik desítek obecních, mikroregionálních, regionálních 
i nadregionálních strategií a programových dokumentů z různých území ČR. Firma se také aktivně 
zapojuje do plánování rozvoje většiny krajů České republiky (Jihomoravský, Olomoucký, 
Královéhradecký, Liberecký, Pardubický, Jihočeský, Plzeňský, Vysočina, Moravskoslezský a 
Zlínský kraj) a dokonce také v polském a slovenském pohraničí. 

Od roku 2004 se firma ve spolupráci s vysokými školami účastní řešení úkolů zejména v rámci 
výzkumných programů Ministerstva pro místní rozvoj ČR a také v rámci Ministerstva zemědělství 
ČR, Ministerstva vnitra ČR a Ministerstva školství a tělovýchovy ČR. V rámci výzkumného projektu 
Technologické agentury ČR Mechanismy spolupráce měst a obcí ve vztahu k novým integrovaným 
přístupům EU firma řešila v letech 2014-2015 možné varianty pro využití nástrojů ITI, IPRÚ a 
CLLD (nástroj pro MAS). 

V posledních třech letech společnost GaREP spol. s r.o. zpracovávala 4 akční plány na 2 a více let 
pro obdobně velký veřejný subjekt ve městě Rosice (6053 obyvatel), Choceň (8736 obyvatel), 
Letovice (6723 obyvatel), Zábřeh (13 645 obyvatel). Mezi další veřejné subjekty, pro které 
společnost v posledních 3 letech zpracovávala akční plán na 2 a více let, patří městská část Brno-
střed (64 316 obyvatel) a Olomoucký kraj. V současné době je akční plán vytvářen ve městě 
Beroun (19 307 obyvatel) a Česká Lípa (37 201 obyvatel). Ve všech případech, kromě 
Olomouckého kraje, kde program vznikal specifickým způsobem, vznikal a vzniká komunitním 
způsobem (zapojení veřejnosti formou dotazníkového šetření mezi obyvateli, diskuzní setkání v 
rámci pracovních skupin tvořených odbornou veřejností, veřejné projednání s obyvateli, možnost 
připomínkování dokumentu veřejností). Jsou respektovány principy vycházející z místní agendy 

3 



21: kvalitní strategické plánování, budování partnerství přes průběžnou a aktivní komunikaci s 
veřejností, systémové a měřitelné směřování k udržitelnému rozvoji. 

V následující tabulce se nachází přehled referencí, v rámci kterých se výše zmíněné akční plány 
zpracovávaly. Jedná se pouze o výběr týkající se akčních plánů, veškeré reference společnosti jsou 
k dispozici na www.garep.cz/o-firme/reference 

ivioiliv označené zakázky jsou rozepsány v potvrzeném osvědčení od zadavatele níže. 

£.< £4 Jtt-43. £<&_£& 

Program rozvoje města Beroun (v realizaci) 
Strategický plán rozvoje městské části Brno-střed 
Strategický plán rozvoje města Česká Lípa (v realizaci) 
Strategický plán města Rosice 
Program rozvoje města Letovice 
Zpracování strategického plánu města Choceň 
Sira legie rozvoje města Zábřeh ?Á) 15- 2020 
Aktualizace Programu rozvoje územního obvodu 
Olomouckého kraje 

&i C4 M €1 V C9 ft.1& i 

Město Beroun 
Městská část Brno-střed 

Město Česká Lípa 
Město Rosice 

Město Letovice 
Město Choceň 
Měsio Zábřeh 

Olomoucký kraj 

j�_U*'_ _ Ocsatt^iCííCC 

2017-2018 
2016-2017 
2016-2017 
2015-2016 
2015-2016 
2015- 2016 
2014-2015 

2014-2015 



POTVRZENÁ OSVĚDČENÍ OD ZADAVATELE NA OBDOBNÉ PLNĚNÍ

Název
projektu/zakázky :

__t___í_tj5 %M tM V í£8 l%si e

Realizátor:

_ ví iiiiii r^uiixitC-"*

Cena projektu:

Stav realizace:

Počet stran dokumentu:

„Zpracování Strategického plánu města Choceň na období
2016-2020"

Město Choceň, Jungmannova 301, 565 15 Choceň
zastoupené ve věcech smluvních:
Miroslavem Kučerou, starostou města

GaREP, spol. s r. o

Květen 2015 - únor 2016

128 000,- Kč bez DPH, 154 880,- Kě vč. DPH

Projekt ukončen

79

Popis projektu:

Strategický plán města má následující strukturu

A. Analytická část

- Charakteristika města

- Východiska pro návrhovou část (východiska zplánovací dokumentace, podněty ze
šetření obyvatel, SWOT analýza)

B. Návrhová část

- Vize

- Pilíře, cíle, opatření, aktivity

- Podpora realizace strategického plánu

Akční plán
Akční plán byl vytvořen na roky 2016-2018. Vznikal komunitním způsobem (zapojení veřejnosti
formou dotazníkového šetření mezi obyvateli, 549 vyplněných dotazníků, diskuzní setkání
s obyvateli, připomínkování dokumentu obyvateli, diskuzní setkání expertních skupin tvořených
odbornou veřejností včetně zástupců podnikatelů, neziskových organizací a volených zástupců
města). Při zpracování byly respektovány principy vycházející zmístní agendy 21: kvalitní
strategické plánování, budování partnerství přes průběžnou a aktivní komunikaci s veřejností,
systémové aměřitelné směřování k udržitelnému rozvoji.

Dokument byl zpracován svyužitím „Metodiky tvorby programu rozvoje obce" doporučené
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR.

Potvrzení o plněni smlouvy:

Potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé azakázka byla realizována v souladu se smlouvou
o dílo, tj. v řádném termínu a v požadované kvalitě.

Miroslav Kučera, starosta města

V Chocni, dne 16. 10. 2017 Mí' ' í X)- //1



Název
projektu/zakázky:

Zadavatel:

Iteaikálor:
Tcrmíu realizace:
Cena projektu:
Stav realizace:

„Strategie rozvoje nriěsta Zábřeh 2015-2(120"

Město Zábřeh, Odbor rozvoje aúzemního plánování
Masarykovo náměstí 510/6
789 01 Zábřeh

Kontaktní osoba: ing. Dalibor Bartoň
dalibor.barton@muznbroh.c;7,, 583 468 204

GfilUiP. apol. s.r.o
Září 2014 květen 2015
185 000,- Kč bez DPI I, 223 850,- Kč vč. DPH
Projekt ukončen.

Počet normostran: 85
Popis projektu:

Analytická část

- Charakteristika města

- SWOT analýza

Návrhová část

- Vize a cíle

- Opatření a aktivity

Akční plán (na období nejbližších 1-2 let)

Dvouletý akčru plán SRM Zábřeh na roky 2015-2016 vznikal komunitním způsobem (zapojení
veřejnosti formou dotazníkového šetření mezi obyvateli, diskuzní setkání vrámci pracovních
skupin tvořených odbornou veřejností, veřejné projednání s obyvateli, možnost připomínkování
dokumentu veřejností). Byly respektovány principy vycházející zmístní agendy 21: kvalitní
strategické plánování, budování partnerství přes průběžnou a aktivní komunikaci s veřejností,
systémové aměřitelné směřování kudržitelnému rozvoji.

Implementační část - specifikace řízení, využívání, sledování ahodnocení
dokumentu

V rámci procesu tvorby zhotovitel zajistil přípravu avyhodnocení dotazníkového šetření mezi
obyvateli, vedení diskuze v rámci pracovní skupiny azávěrečné veřejné projednání. Dále
poskytnul související metodické konzultace.

Dokument byl zpracován dle „Metodiky tvorby programu rozvoje obce" Ministerstva pro
místní rozvoj ČR".
Potvrzení odosavadním plnění smlouvy:

Potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé azakázka byla realizována vsouladu se
smlouvou odílo, tj. v řádném termínu a v požadované kvalitě.

V Zábřehu, dne "//. . •>'. /X,

Ing. arch. Václav Doležal
vedoucí Odboru rozvoje aúzemního plánování



DOKLADY O OPRÁVNĚNÍ K PODNIKÁNÍ

. .,, ..žerných rejstříků elektroriicKy podepsal X R -Kralskv soud v Brně fič 00215724]" dne 1.12.2017 v 16:17:06.
EFy!*\WKHUBkOK7e26CGOY/l_A

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 14816
Datum vzniku azápisu:
s^pisovsi xn&cKis.

Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

14. dubna 1994
C 14816 vedená u Krajského soudu v Brně
GaREP, spol. s r.o.
náměstí 28. října 1896/3, Černá Pole, 602 00 Brno
607 02 672
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:

jednatel:

jednatel:

Počet členů:

Společníci:
Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Ing. JAN BINEK, Ph.D., d

Den vzniku funkce: 15. prosince 2015

RNDr. HANA SVOBODOVÁ, Ph.D.,

Den vzniku funkce: 7. června 2016

Ing. ZDENĚK ŠILHÁN, dat.

Den vzniku funkce: 7. června 2016

Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatně.

RNDr. HANA SVOBODOVÁ, Ph.D.,

Vklad: 40 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Ing. ZDENĚK ŠILHÁN, dat. nar.

Vklad: 15 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 15%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nevydán

Vklad: 45 000,- Kč
Splaceno: 100%

Údaje platné ke dni: 1. prosince 2017 06:25 1/2



oddíl C, vložka 14816 

Obchodní podíl: 45% 
Druh podílu: základní 
Kmanový list: nevydán 

Základní kapitál: 100 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Počet členů statutárního orgánu: 3 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem (»dle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dní: 1. prosince 2017 06:25 2/2 



Magistrát iri&t* Brn*
Živnostensky úrod města Brnrj
Mnlinovskčlio nám. 3, 601 67 Bnio

Č, I.: ZUMB/1932aOW/Dra/3

Výpis z živnostenského rejstříku

Obchodní firma: GaREP,spol. s r.o.

Sídlo: niim&tí 28. října 1896/3,602 00, Brno -Černi Pole

Identifikační &lo : 6OT02Í72

Živnostenské oprňvnSm č.1

Předmfii podnikání: Výrob*, obchod st služby neuvedené v přílohách I ni 3 Živnostenského zákona

Obor)' činnosti: Poradenská nkuozultiiínl řlnnost, zpracování odborných studil n posndldl

Vydavatelské činnosti, polygrafická výrobu, knihařské Hkopírovací práce

j Zprojfřetlltoviínt obchodu n služeb

Velkoobchod a maloobchod

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologii, aprncovánf dat,

hostingové a související fln»ostia webové portály

Výzkum a vývoj v oblnsil přírodních atechnických viti nebo společenských vid

Mimoškolní výchova avzdělávaní, pořádání kurzu, školení, vřetni! lektorské řlnnosti

Vznik oprávněni: 14.0-t.1994

Doba plntnoili oprávniní: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle §71 odst, 2 Živnostenského alkona: Magistrát místa Brna

V BmS dne 22.01.2009

JUDr. Dobromila Mncltáčkova
vedouc! Zivnostcnskélio úřadu města Brnu

v z. Pavla Drahouška

ID RZP: 1378386
Číslo případu: 37020O/U20O9/2869/Dra Strana I IIV 2Up*S<IOI0 VVf 02ti«y



Evropská unie _. 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Název projektu: Efektivní správa Zdravého města Dobříše 

Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002924 

C JL ff I • ' V ' 

estne prohlášeni 

Společnost GaREP, spol. s r.o. 

Název. GaREP, spol. s r.o. 

Sídlo: náměstí 28. října 3, 602 00, Brno 

IČ: 60702672 

zastoupena, funkce/oprávněná osoba/ 
i 

Ing. Zdeněk Šilhán, jednatel 

Čestně prohlašujeme, že nemáme daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na 
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti. 

Tímto předkládáme čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku: „Zpracování akčního plánu města Dobříše", vyhlášené výzvou dne 19.1. 2018. 

Datum: 29. 1.2018 

Ing. Zdeněk Šilhán 

Jednatel 

10 



1 I 

2_ 

o, 
< 
H 

op 
K 

9> ,2 TJ í 3 

1 
>10 

> 
0) 

s 
o 
3 
O 

T 3 
3 

,J© 

„ 
0) 

0) 

> 
3 
O 

•t-J 
O) 

3 
O 

0) 

co 
s s >G 
o o, 

• _ 

></) > CD 
CO 

fr 
OJ 

c 
03 

u 

._ 
CO 

u 
o 
3 
0) 

>(/> 3 
T 3 
O 

•_ 
0) 

N 
O 

_ O . 

0) 

ta 
_ 
o 

'C 
o 

'_ 

s 
fc 

e 0) 
>U) 
> 

ro
bě

hn
e 

tn
i o

bl
as

 
A

nk
et

a 
p 

tř
i 

pr
io

ri
 

tí i 

_ 

_ 

tí 
01 

>8 

1 

cs 
n 

*§ 
•O 

_ 
Q.) 

^ 
_3 

s 

LO 

ro 

s 
ro 
ro 
CN 

ro 
r H 

ro 
o 
CD 

(Ti 
CN 

CO 
CN 

r-« 
CN 

iJD 
CN 

LO 
CN 

CN 

ro 
CN 

CN 
CN 

r H 
CN 

O 
CN 

CTi 
r-i 

CO 
r- l 

t-^ 
T-t 

MD 
r H 

LO 
r H 

• * 
r H 

CD 
r H 

CN 
r H 

r H 
r-l 

O 
r H 

© 

1 
c 
-a 
H 

I D 

0) 
10 

o 
> 

Ě 
B 
CD 

S 
vg 
o 

p . 
o T i 

3 
O. 

O 

o. 
3 

>CD 

> _ 
P-

N 

J3 

Xi 
3 

Í N 
r H 

1 
O 

CL, 

Ĥ 
>CD 

!_ 
M 

;Š 

i 
i-, o 

i O iJ3 h -
CN ( N CN 

3 

OJ 
C/5 

CD 

H 

O 
a, 
© 
© 

_í 

f2 
11 
í_ -*? 

ř — ^ 

.a 
15 
'3 
o 
O 

o 
,3 

£ 

3 
o T3 

1 
O 
c_> 

2 
n, ra 

( N 
rH 

t 
& 
© 
,_! 

1 
I 
© 
_ 
i 
cs Ani 

Ifí 

a 
o 

1 
o. 

?! VJ3 

B 
o 

,3 

2 

3 
N 

rd 

o T3 

^ 
O 
O 

2 

Q 

o 

43 

«5 

CD 

o 
3 

1 
s 

fl 
>cu 
> 
O 
O . 

T3 
O 
l i 

>CD 
4 3 
00 

3 
tu 
u 
o 
._ 
o 

43 £ 

3 
o 

XJ 

1 
o 
u 

2 
3̂ 

u 
o CL. 

o 
CL. 

2 ^ 
e CL. 

< X 

3 
Xi 

3 

1 
O 
u 
2 

DH 



s 

fr 

a 

^ 

ta 
<D 

_ 

cs 
3 
_a 

cs 

T_ 

s 

S 
_Q 

U 

LO 
CO 

3 
ro 
CD 

CN 
ro 
rH 
ro 
o 
ro 
cn 
CN 

00 
CN 

r-̂  
CN 

M3 
CN 

LO 
CN 

CN 

ro 
CN 

CN 
CN 

rH 
CN 

O 
CN 

O-N 
rH 

00 
rH 

r-v 
rH 

rH 

LO 
rH 

<* 
rH 

ro 
r H 

CN 
rH 

T-< 

rH 

O 
rH 

© 

a 
SS 
0) 

TJ 

H 

B 
u 

•xi 
43 

CN 
CN 

1 
O 

3 
>CD 

_3 

i2 
._ 

o 

L O i / j vO 

0) 
co 

3 

1 
CD 

E -

o 
i 

O 

© 
X 

^ C 1 

to 1°: 
fc»" 
ta O 
a ^ 
í2 <í 

—̂-, 
co 
P . 

13 
3 
CD 
U 
O 

O 

xi 

o 
T3 

O 
O 

2 

t3 

. ! 
1*1 

_ 
tu 
U 
CS 
© 

X 

i 

a 
i 

>m 
s 
© 

te 

.tt 
a 

1 

1 
-3 
© 
p. 
0) 
u 
CS 

• _ 

© 

: 
o X 

-rš 

>8 
>tt> 
> 

3 

P. 
O 

>o 

3 
0) 

N 

3 

CD 

_ 
CD 

> 

3 
CD 
> 

CD 
> l i 
P< 
1 

B 
e 
o 

s 
P H 

I 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

f 

Název projektu: Efelctivní správa Zdravého města Dobříše 
Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16„033/0002924 

Smlouva o dílo 
C. objednatele: 
C. zhotovitele: 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel: Město Dobříš 
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
IČ: 00242098 
zastoupené starostou města Mgr. Stanislavem Vackem, MPA 

Zhotovitel: 
GaREP, spol. s r.o. 
Náměstí 28. října 3, 602 00, Brno 
IČ: 60702672 
DIČ: CZ60702672 
Zastoupení statutárním zástupcem Ing. Zdeněk Šilhán, jednatel 

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem efektivně využívat prostředky Evropského 
sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost (OPZ). 

Zpracování akčního plánu rozvoje města pro roky 2019 - 2020" je realizované v rámci projektu 
„Efektivní správa Zdravého města Dobříše" (registrační číslo projektu: 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002924). 

II. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zpracování a projednání akčního plánu rozvoje města Dobříše pro roky 
2019-2020. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování a projednání akčního plánu rozvoje města pro 
roky 2019 - 2020 na základě výzvy ze dne 19. 1. 2018 a nabídky uchazeče ze dne 29. 1. 2018, 

III. 
Termín plnění 

Práce na předmětu nabídky budou zahájeny po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 
Předmět nabídky bude zhotovitelem plněn v následujících termínech: 

Předpoklad zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 
Předání hotového díla (finální podoba po projednání na ZM): nejpozději 31. 8. 2018 

13 



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

i 

Název projektu: Efektivní správa Zdravého města Dobříše 
Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16JB3/0002924 

Termínové plnění díla závisí na spolupůsobení objednatele a schvalovacím procesu poskytovatele 
dotace. Objednatel poskytne zhotoviteli veškeré dostupné materiály týkající se města v rámci 
předmětu zakázky, do 14 dnů od doručeného požadavku dodavatelem. 

IV. 
Cena plnění 

V ceně za zpracování je zahrnuto: 
Vypracování a projednání akčního plánu, 
Předání v elektronické podobě v editovatelném formátu. 

Celková cena za zpracování je: 

Cena celkem bez DPH 94 900,-
21 % DPH 19 929,-
Cena celkem s DPH 114 829,-

Práce budou uhrazeny na záldadě 1 faktury vystavené po dodání a schválení hotového díla. 
Splatnost faktury bude 30 dní ode dne doručení. 

DPH bude vyúčtována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných v době vystavení 
faktury. 

V. 
Způsob úhrady 

1. Podkladem pro placení bude faktura, která bude mít náležitosti dle zákona č.235/2004 
Sb., v platném znění a také: 

a. Provedené práce budou proplaceny na záldadě faktury, která bude vystavena po 
zpracování díla a jejích předání odpovědnému zástupci objednatele. 

b. Faktura bude vystavena po dokončení díla v termínech. 
c. Doba splatnosti faktury je 30 dnů od doručení. 
d. Obsahují název a registrační číslo projektu 

2. Neuhradí-li objednatel vystavenou fakturu v dohodnutém termínu, je povinen uhradit 
penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
Naproti tomu, nesplní-li zhotovitel termíny plnění, poskytne objednateli slevu 
z fakturované ceny, a to ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

3. Platbu provádí objednatel bezhotovostním převodem ve prospěch účtu zhotovitele 
uvedeného u FIO banka a.s., č.ú. 2401017152/2010 

14 



I Evropská unie 
I Evropský sociální fond 
I Operační program Zaměstnanost 

Název proj elctu: Efektivní správa Zdravého města Dobříše 
Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16 JB3/0002924 

VI. 
Sankce 

Nedodržení termínu plnění ze strany zhotovitele může vést k ohrožení plnění závazných indikátorů 
projektu a čerpání dotace. V případě, že by byla pro neplnění této smlouvy udělena sankce ze strany 
poskytovatele dotace, bude vymáhána její náhrada do výše 100 % po zhotoviteli díla. 

VII. 
Spolupůsobení objednatele 

Objednatel poskytne zhotoviteli do 14 dnů od podpisu smlouvy veškeré dostupné materiály 
potřebné k vypracování díla. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Titukií strana akčního plánu bude opatřena názvem a registračním číslem dotačního 
projektu včetně uvedení povinných log (loga poskytne objednatel). 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími. 

3. Objednatel/zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rejstříku smluv dle zákona 
č. 340/2015 o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní 
tajemství a nemusí být anonymizováno. 

5. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv. 
6. Pro případ, že obě smluvní strany mají povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru 

smluv smlouvu zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou 
smluvní stranu. 

7. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných 
dodatků potvrzených oběma stranami. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 
9. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše na jejím jednání 

konaném dne usnesením č 
10. Přílohou č. 1 je nabídka uchazeče, která definuje předmět posouzení a hodnocení, a tedy i 

předmět smlouvy. 

V dne V dne 

Jednatel společnosti starosta 

15 



Evropská unie * 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Název projektu: Efektivní správa Zdravého města Dobříše 

Registrační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16„033/0002924 

Čestné prohlášení 

Název: GaREP, spol. s r.o. 

Sídlo: náměstí 28. října 3, 602 00, Brno 

IČ: 60702672 

zastoupena, funkce/oprávněná osoba/ 

Ing. Zdeněk Šilhán, jednatel 

Čestně prohlašujeme skutečnost, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné 
zakázky jiné osobě (poddodavateli či více poddodavatelům). 

Datum: 29. 1. 2018 

Ing. Zdeněk Šilhán 

Jednatel 

16 


